

مخالفان دولت با وزیر خاصی مشکل ندارند

عابد فتاحی، نماینده ارومیه
در مجلس: احضارکنندگان طرح
استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه
اجتماعی اکثراً جزء مخالفان کل
دولت هستند؛ مشکل این افراد
وزیر خاصی نیست بلکه آنان با یک
دولت مشکل دارند و این بار نوبت
به علی ربیعی رسیده است. با توجه
به اینکه انتخابات مجلس نزدیک
است، عده‌ای می‌خواهند با کوبیدن
وزرای دولت بگویند که اکثریت
مجلس در اختیار آنهاست. (ایران)

**مذاکرات روند مثبتی
در پیش گرفته است**

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: مذاکرات اکنون روند مثبتی در پیش گرفته است و در دو، سه هفته اخیر در مقایسه با گذشته مسیر رو به پیشرفت است. سخنرانی نتانیاهو هم در حقیقت شوی تبلیغاتی طراحی شده از قبل بود. این برنامه جریان انتخاباتی مشترک از سوی جمهوریخواهان آمریکا و حزب نتانیاهو بود تا دست به دست هم بدهند که او در انتخابات اسرائیل برنده شود و در انتخابات آمریکا نیز جمهوریخواهان، دموکرات‌ها را شکست دهند. (اپ‌را)

ایران و آمریکا فعلا از دیوار بی اعتمادی عبور نمی کنند

**حمید ابوطالبی، معاون سیاسی
دفتر رئیس جمهوری: مذاکرات
ما بر اعتماد استوار نیست بلکه
گامی برای حصول اعتماد است.
بعد از آمریکا و ایران
از دیوار بی‌اعتمادی عبور کنند.
باراک اوباما گفته است به ایران
اعتماد دارد؛ در ایران هم از فاجعه
کودتای ۲۸ مرداد تا امروز هیچ کس
نمی‌تواند به آمریکا اعتماد کند.
(پایگاه اطلاع‌رسانی دولت)**

سرخط خبرها

رئیس جمهوری در حکمی
سورناستاری، معاون علمی و
فناوری ریاست جمهوری را به عنوان
نایب رئیس هیات امنای صندوق
نواوری و شکوفایی منصوب کرد.
ریاست هیات امنای این صندوق
بر عهده رئیس جمهوری است.
(روابط عمومی معاونت علمی و فناوری
ریاست جمهوری)

عزت‌الله یوسفیان‌ملا، رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس، درباره حریم‌ت‌ها و آزادگان کارت خرید خدمت سربازی را نامزدی انتخابات مجلس اعلام کرد؛ «این تبصره و احکام آن مانند دیگر احکام بوجه برای اقدام انجام‌شده در یک سال اعتبار دارد، غلایان از خدمت سربازی اگر تمایل به نامزدی در انتخابات مجلس یا شوراهای دارند می‌توانند امسال برای خرید خدمت اقدام نکنند، هرچند که گمان می‌کنم شورای نگهبان به این مصوبه ایراد نگذرد.» (آنا)

۵) **فائزه هاشمی** از سفر به بجنورد مرکز استان خراسان شمالی و شرکت در نشست محفلی اصلاح طلبان که قرار بود با محوریت انتخابات صورت گیرد، انصراف داد. یکی از فعالان اصلاح طلب استان خراسان شمالی که دعوت کننده فائزه هاشمی بود، علت لغو این سفر را انصراف دختر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، به دلیل جلوگیری از «ایجاد هیاهو و مزاحمت برای مردم» عنوان کرد. بهرام شیخ نژاد گفت: «راساس برنامهریزی او در آینده نزدیک، برای حضور در نشست اصلاح طلبان خراسان شمالی، مسافری به این استان خواهد داشت.» مشاور استاندار خراسان شمالی نیز با بیان اینکه استانداری هیچ مخالفتی با این سفر نداشته و از هیاهو برای جلوگیری از تحقق سفر این فعال سیاسی به استان انتقاد کرد. (نامه‌یوز)

www.Farheekhtegan.ir

Sat | 7 Mar 2015 | vol.06 | No. 1615

شبهه ۱۶ اسفند ۱۳۹۳ ■ ۱۶ جمادی الاول ۱۴۳۶ ■ ۷ مارس ۲۰۱۵ ■ شماره ۱۶۱۵

و با توجه به اینکه معمولاً گروگانگیران، برای آزادی شخص ربوده‌شده پیش‌شرط‌هایی را مطرح می‌کنند، تأکید کرد نوع رفتار با آنها باید به‌گونه‌ای باشد که برای کشور هزینه‌ای نداشته باشد.

علوی با بیان اینکه افسران اطلاعاتی ایران با «عملیات پیچیده و ترندهای جدید» وارد عمل شدند، تأکید کرد که این عملیات به‌گونه‌ای بود که به هیچ‌یک از پیش‌شرط‌های تروریست‌ها پاسخ مثبتی داده نشد. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان، در پی آزادشدن دیپلمات ایرانی، در نامه‌ای خطاب به وزیر اطلاعات، از دستگاه امنیتی کشور تقدردانی کرد و این عملیات را نشان از «اقتدار کامل امنیتی و سیاسی» جمهوری اسلامی ایران دانست.

الاعاتی درین بست دیپلماتیک

شده بدون هیچ پیش شرطی آزاد شد

فرصت استعفا برای نامزدی مجلس

۲۷ خرداد، آخرین

معاون سیاسی وزارت کشور قصد شرکت در انتخابات به گزارش ایسنا، محمد باید تا ۲۷ خرداد طبق دستور این بود که فرمان چهار ماه قبل از این است استفاده نکنند.»



محیط زیست

راہے، جز آشتی، بامحیط زیست نداریم

رئیس‌جمهوری در آستانه روز درختکاری (۱۵ اسفند) و گرامیداشت طبیعی و آبخیزداری با تاکید بر ضرورت صیانت از محیط‌زیست نه‌تنها برای زیبایی کشور بلکه برای حیات و زندگی سالم و پایدار، به محیط‌زیست و احترام به مقررات و قوانین مربوط به این حوزه روحانی که صبح پنجشنبه پس از کاشت نهال در محوطه سازمان آموزش و ترویج کشاورزی تهران با خبرنگاران صحبت می‌کرد، تصریح کرد:

روز درختکاری و هفته حفظ منابع طبیعی این است که هیچ راهی محیط‌زیست و به‌کارگیری همه‌تالش‌ها برای حفظ و حراست از آن به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهوری، رئیس شورای عالی گفت:

«در برابر محیط‌زیست ایستادن و به مقررات و قوانین این حوزه درست نیست، بلکه باید به منابع طبیعی که نشانه‌های الهی هستند، احترام شود و بدانیم که زندگی پایدار و سالم وابسته به حفظ محیط‌زیست است.»

«در گذشته شاید کاشت درخت، کاری نمادین و برای زیبایی محیط می‌شد، اما امروز چنین نیست و درخت‌ها مایه زندگی و هوای سالم ما هستند. آنها جوهر مضاعفی داشت.» روحانی اظهار کرد: «می‌توان با برنامه‌ریزی مردمی، محیط‌زیست سالم، آب سالم، هوای سالم و محیط زندگی سالم را به خطر نهد. محیط‌زیست را تهدید می‌کند برنامه‌ریزی نشده، مقابله

علم، لا، بحانه، مطرح كود دیدار

بیان «تاریک-روشن» های تاریخ انقلاب در خاطرات صادق طباطبائی

رئیس مجلس شورای اسلامی برای عرض تسلیت با حضور در منزل طباطبایی، با خانواده آن مرحوم دیدار کرد. علی لاریجانی در دیدار با خمینی (خواهرزاده)، فاطمه طباطبایی (خواهر)، برادر، فرزند و بستگان درگذشت این یار دیرین امام(ره) و انقلاب را تسلیت گفت. رئیس مجلس طباطبایی، سخن‌گویی در مورد موقت، دوم اسفند به دلیل ابتلا به سرطان طی دوره‌ای طولانی از بیماری در آلمان درگذشت. او که به‌عنوان وزیر کشور در ابتدای انقلاب مسئولیت برگزاری رفتارند مرحوم را برعهده داشت، خواهرزاده امام موسی صدر و برادر همسر خمینی بود. به گزارش خاتم ملت، رئیس مجلس در این دیدار با بیان صادق طباطبایی، یار صدیق امام راحل در دوران سخت مبارزه بود، «آن مرحوم مورد احترام حضرت امام خمینی(ره)، مردم و از چهارم انقلاب به شمار می‌رفت که تا پایان عمر به آرمان‌های حضرت امام(ره) وفادار بود.» لاریجانی که به همراه همسر خود (دختر شهید مرتضی) برای عرض تسلیت به خانواده مرحوم طباطبایی در منزل وی حضوری داشت، گفت وگویی با جماران درباره کتاب خاطرات مرحوم طباطبایی نیز «برخی قسمت‌هایی را که در تاریخ انقلاب حالت تاریک-روشن» کتاب خاطرات می‌توان پیدا کرد، رئیس مجلس یادآور شد: «مرحوم» دلیل روابطی که با شخصیت‌های مهم دانش‌کتاب خدایی نوشته است لاریجانی با بیان اینکه «چون ایشان کسی بود که در خانواده حساس و مکره‌های برخی حوادث پشت صحنه انقلاب را دیده بود»، افزود: «التفاوت آن‌ها در آن است که اگر کسی آنها را از زبان افراد موثق بشنود، خیلی مختلف دارد با بهتر درک می‌کند و از این کتاب این روشن‌تر، که‌ها می‌آید»

موسسه لای خب داد احزاب

حضور ۴ گروه در ستادهای انتخاباتی اصلاح طلبان

وزیر کشور دولت اصلاحات در همایش اصلاح طلبان استان کرمان در تهران، همفکری‌های زیادی در زمینه ورود به انتخابات مجلس است، اعلام کرد که مقرر شده است، در سستانها از چهار گروه شش تنگال های اصلاح طلب، نمایندگان ادوار مجلس، افراد صاحب نظر مدیران دستگاه‌های دولتی که اکنون یا در گذشته فعالیت کرده‌اند، سید عبدالواحد موسوی لاری انتخابات مجلس شورای اسلامی را مبرم به حوزه‌های ملدیری دانست و تاکید کرد که اصلاح طلبان باید با مقررات در جهت انسجام، ورود مناسب و به کرسی‌های حداکثری مجلس کوشا باشند. که عضو مجمع روحانیون مبارز در بخش دیگری خود با بیان اینکه اصلاح طلبی یعنی توجه به تاکید کرد که این جریان سیاسی در چارچوب می‌کند. او با بیان اینکه اصلاح طلبان جزو تاسه نظامند و به تنها چیزی که توجه می‌کنند قرار گرفتن و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران «باشیسته نیست به دلیل بی‌توجهی به شیوه آگاهانه، جستمه را از رشد و توسعه باز داریم و قوت و زوددن نقاط ضعف را در سال بی

اصلاح شیوه‌های مدیریتی، راه پیشرفت را مجدداً باز کنیم.» موسوی بر این نکته اصرار طلبان با بقای خود خورد و حدیثی دارند روی و نظام نیست، بلکه فقط در زمینه شیوه‌های اداره جامعه است، گفت زبانی را پشت سر گذاشته‌ایم؛ دوران جنگ و سپس سازندگی، دور و دولت اصولگرایی که معتقدم اکنون می‌توانیم ارزیابی و قضاوت ججاج‌ها داشته باشیم که کدام کارآمدتر و بهترند. این فعال سیاسی تصریح کرد: «ما نمی‌گوییم که جناح مقابل بد است و ما خوبیم؛ بلکه این استناد که باید راه‌های طی شده را ببینیم و ارزیابی کنیم که کدام می‌رسند، کدام قیاد پیشرفت کشور را در مسیر صحیح قرار می‌دهد ما را به بیراهه می‌برد.» او با تأکید بر لزوم تنش‌زدایی و مشارکت کشور یادآور شد: «در دولت اصلاحات سعی شد به همه اقشار توجه که نشاط اجتماعی ارتقا یافت، اقتصاد و توسعه در پیامورد، و یکبار دیگر یافت و نرخ رشد اقتصادی ۵/۶ درصدی زیر رقم خورد. ما در دو تنها هیچ کدام موفق شد بلکه رشد اقتصادی بنا به گفته آمار رسمی صفر رسید و عملاً منفی شد.» وزیر کشور دولت اصلاحات با تأیید اصلاح طلبان ساختار شکن نیستند، اظهار کرد: «ما با اختلافات طیف گروه‌ها کار نداریم؛ بلکه می‌خواهیم مردم ارزیابی درستی از دورانی گذشته‌اند داشته باشند و با نگاهی درست انتخاب کنند. در مقطعی دچار اشتباه شد که ما می‌خواهیم این آسیب را از بدنه کشور دور و را به کشور بازگردانیم.»

ت:

وجه ۹۴
بسط ندارد

فرزند یادگار امام راحل یکی
عوامل توفیق یک حکومت
کامیابی آن در «اتنوع اقتصادی
مردم» دانست. سیدحسین
در دیدار با مسئولان کیمت
خمینی (ره) که به مناسبت سا

روبر این مبلغ، حدود ۴ هزار میلیارد تومان از منابع هدفمند کردن یارانه‌ها آفاق دولت و مجلس برای اشتغال آسان و فارغ التحصیلی دانشجویان صاحب یافته است که بر برنامه ریزی و مدیریت این فرصت‌های شغلی ۹۴ سال خواهد بود.

نگوی دولت همچنین اعلام کرد که سال ۹۴ هـ مانند سال ۹۳ پیش از ۴ میلیارد تومان برای اجرای طرح سلامت و کاهش هزینه درمان از مردم اختصاص یافته است.

ابن‌پاره افزود: «مردم بالاند دولت را که در نخستین سال خدمت با کردن هزینه درمان برای بیماران سنته است، با قوت و کیفیت بیشتر ساهای آینده ادامه داد.»

نگوی دولت همچنین اعلام کرد که سه سال آینده با پنج درصد رشد در س به تصویب رسید.

۹۳ تا ناکید بر اینکه پیش‌بینی بودجه سال ۹۴ دولت، واقع‌بینانه و در راستای رفاه و سیاست‌های کلی اقتصاد متی بوده است، تصریح کرد: «در پیش‌بینی منابع درآمدی، مصارفی و برای بین دولت و مجلس اندکی اختلاف وجود داشت؛ و دولت منابع ردی و هزینه‌ای را در حد ۲۲۴ هزار تومان برای سال بعد پیش‌بینی اما برخی از نمایندگان مجلس ابتدا این پیش‌بینی را خوش‌بینانه ای می‌کردند، درنهایت پس از سه رسی در مجلس این رقم با ۱۲ میلیارد تومان افزایش به ۲۳۶ هزار تومان رسید.»

سرخن‌گوی دولت تأیید کرد که حتی یک ریال از منابع پیش‌بینی‌شده در بودجه سال آینده ارتباطی به اینکه مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ با نتیجه برسی‌د یا نه، ندارد. مجدداً باقر نوبخت که در نخستین نمازجمعه تهران پس از تصویب لایحه بودجه در مجلس به‌عنوان سخنران پیش از خطبه حضور یافته بود، درباره ویژگی‌های لایحه مصوب گفت: «بودجه سال آینده صرفاً براساس منابع موجود پیشنهاد شده است. البته دولت برای هر حالتی از پایان مذاکرات، چه مثبت و چه منفی، برنامه‌ها و بودجه‌های مناسب دیگری در نظر دارد و بر حسب اقتضا از آن استفاده خواهد کرد.» و همچنین به مردم اطمینان داد که تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشور در مذاکرات ذره‌ای از حقوق بین‌المللی ایران کوتاه نخواهند آمد. نوبخت تصریح کرد: «در هیچ شرایطی اجازه نخواهیم داد که کشور در برابر زورگرایی دولت‌های استکباری و تحریم‌های غیرانسانی آنها نابسمان اداره شود و قطعاً با هایت رهبر معظم انقلاب کشور به جایگاه واقعی خود در منطقه و جهان دست خواهد یافت.»

با اعلام اینکه انجام شده باطل فلال و کارخان و استفاده شود. ی برای ورود یات قوانین و دست آوردن، گزارش ایسا، از سخنان و قانون و نظام مقرررات عمل سپس کنندگان فتن زیر چتر است، گفت: ی درست و تقویت نقاط

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در ادامه سخنان خود درباره پیش بینی دولت از نرخ تورم در سال آینده با تاکید بر اینکه مهار تورم و کاهش نرخ آن در سال آینده همچنان یکی از اهداف مهم است، گفت: «پیش بینی می شود نرخ تورم تا حد ۱۴ درصد کاهش پیدا کند و دولت برای تقلیل آن به زیر ۱۰ درصد برای برنامه ششم سیاست گذاری کرده است.» او همچنین درباره برنامه دولت برای اشتغالزایی این گونه توضیح داد: «دولت در بودجه ۹۴ با اعتباراتی بالغ بر ۵۷۵ میلیارد تومان زمینه استخدام بیش از ۳۸۶۷۵ نفر در استان ها را فراهم کرده است؛ بنابراین مسئولان استانی می توانند از اسفند امسال اقدامات اداری استفاده را آغاز کنند.» نویخت اظهار کرد:

سر لشکر جعفری:  **تربون جمعہ**

نبود

در پاسخ به سخنرانی همدندسه
نویزور رژیم صهیونیستی در کنگره
مذاکرات ایران و گروه ۵+۱
ایران برنده این گفت‌وگوهاست.
توضیح این دیدگاه دوازده گفت: «اگر
برسد به دوازده نایب می‌شود ما اهل
ایران می‌دهند که اهل ظلم و یاده‌گویی
سنا، امام جمعه موقت تهران گفت:
شاه صدام چرا که این در انتها بر این
موجب می‌شود: در پاسخ به او و همه
که که ایران در ۳۶ سال پس از انقلاب
کرد که در جایی حمله نکرد.» او ادامه
داد: «اگرچه این اقدام دهد، مستقیم به
ایلی پیدا خواهد شد، در حالی که اگر
انجام شد و لی اگر نتیجه نرسد
سختان پیش از خلیفه مستبدان
در راهی مبتنی بر روند مذاکرات
است: بنابراین این گفت‌وگو نتایج فکر
و اثر از راه بر اثر خواهد بود.»

امامی کاشانی:

ایران پس از انقلاب برای هیچ جا خط

حبيب نماز جمعه،
بنابين تاجنامه، نخ
امريكا، اظهار كر
به نتيجه هم نرسد
محمد امامي كاشاني
مذاكرات به نتيجه
منتظمين و آنها به دنيا
هستند» به گزارش

«نتاياهو عنوان کرده است که نباید با ایران توافق کرد اسرائیل خطر است، بلکه برای دنیا نیز یک خطر می‌باشد». کسانی که برای او در گنجره دست زدند، این را می‌گویند که برای هیچ کجا خطر نبود و در هشت سال که هم بداد: «نتاياهو گفتسته که اسرائيل با ايران يك خطر مي‌باشد. خيال اينكه اگر اين توافق انجام نشود براي ايران ما اين توافق به نتيجه برسد ضرر ندارد؛ يعني فرد ايران برده است و آنها باختند»، اما همچنین با یاد، «در نبوت، سنگی دولت، وضع کشور و فراموش لایحه نویسی و تمام بودجه براساس وضع کشور و فراموش می‌کند اگر اتفاق نشود طفرین بر ما وارد می‌شود این

[illegible]